PORTARIA Nº 221, DE 01 DE MARÇO DE 2.017.

DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO DO GRUPO
EXECUTIVO LOCAL (GEL) RESPONSÁVEL
PELO ACOMPANHAMENTO DOS
TRABALHOS DE ELABORAÇÃO DO PLANO
MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO DE
COLINA, DE ACORDO COM O ITEM II-
CLÁUSULA TERCEIRA DO TERMO DE
CONVÊNIO A SER CELEBRADO COM A
SECRETARIA DE SANEAMENTO E
RECURSOS HÍDRICOS DO GOVERNO DO
ESTADO DE SÃO PAULO, E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

DIAB TAHA,   Prefeito  Municipal da Comarca de
Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, que lhe são
conferidas por lei;

                                                 RESOLVE:

                                                  Art. 1º-Criar o Grupo Executivo Local do
Município, constituído pelos seguintes membros:

Nome: JACI  SALIM PARO
RG: 7.543.993
Formação: Engenheiro Civil
Cargo: Secretário Municipal de Planejamento e Meio Ambiente
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9520
Email: spma@colina.sp.gov.br

Nome: LUCIANO MARIN SPEXOTO
RG: 24.244.600-0
Formação: Engenheiro Civil
Cargo: Secretário Municipal de Obras e Transportes Públicos
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 33441-9522
Email:  obras@colina.sp.gov.br

Nome: PAULO CESAR DEL’ANGELO
RG: 11.520.056
Formação: Contador
Cargo: Secretário Municipal de Finanças
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9449
Email: contabilidade@colina.sp.gov.br

Nome: DÉBORA CRISTINA GIRO DEL’ANGELO
RG: 25.281.221-9
Formação: Engenheira Civil
Cargo: Engenheira Civil
Órgão Municipal: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9520
Email:  spma@colina.sp.gov.br

Nome: JULIO CESAR FACHINI COLETE
RG: 18.195.888
Formação: Engenheiro Agrônomo
Cargo: Engenheiro Agrônomo
Órgão: Prefeitura Municipal de Colina
Telefone: (17) 3341-9520
Email: spma@colina.sp.gov.br

                                                 Art.2º-Na condição de Coordenador do GEL, fica
designado o (a) Sr. (o) JACI  SALIM  PARO.

                                                  Prefeitura Municipal de Colina, 01 de Março de
2.017.

                       DIAB TAHA

Prefeito do Município de Colina

Registrada na Secretaria competente e publicada
por afixação no quadro de avisos da Municipalidade.

RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR

                                                      Secretário Municipal de Governo